
ПЛИВАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
SWIMMING FEDERATION OF MACEDONIA 

 
 

e-mail:office@pfm.mk; malenko@pfm.mk; pejko@pfm.mk      mob: +389 77 84 64 44;     +389 75 33 88 63  www.pfm.mk 

 

КАЛЕНДАР НА НАТПРЕВАРИ ВО 2019г. 
домашна програма 

ФЕВРУАРИ 
датум натпревар место категории баз. 

     

МАРТ 
датум натпревар место категории баз. 

8-10 Grand prix Macedonia 
LEN критериумски натпревар 

Скопје м: 03 и помлади: 01-02: апсолутна 
ж: 04 и помлади: 02-03: апсолутна 

50м 

АПРИЛ 
датум натпревар место категории баз. 

20-21 Градска лига - 1 и 2 коло Скопје сите категории 50м 

МАЈ 
датум натпревар место категории баз. 

11-12 Градска лига - 3 и 4 коло Скопје сите категории 50м 

18-19 Орион куп 2018 Скопје сите категории 50м 

22 Национално првенство во 
далечинско пливање 

Скопје М и Ж: 04-07  2.5км 
М и Ж: 03 и постари 5км  

50м 

ЈУНИ 
датум натпревар место категории баз. 

31.05-1-2 Национално првенство Скопје младинци-ки 
сениори-ки 

50м 

8-9 Делфин куп ‘19 Скопје сите категории 50м 

28-30 Национално првенство Скопје помл.пионери-ки 
пост.пионери-ки 

кадети-ки 

50м 

ЈУЛИ 
датум натпревар место категории баз. 

     

     

СЕПТЕМВРИ 
датум натпревар место категории баз. 

28-29 Градска лига - 1 и 2 коло Скопје сите категории 25м 

ОКТОМВРИ 
датум натпревар место категории баз. 

12-13 Градска лига - 3 и 4 коло Скопје сите категории 25м 

19-20 13 Ноември Скопје сите категории 25м 

НОЕМВРИ 
датум натпревар место категории баз. 

2-3 
или 9-10 

Немо куп ‘19 Скопје сите категории 25м 

16-17 Скопје опен ‘19 
LEN критериумски натпревар 

Скопје сите категории 25м 

22-24 Национално првенство Куманово сите категории 25м 

ДЕКЕМВРИ 
датум натпревар место категории баз. 

28-29 Аква Про Дедо Мраз ‘19 Скопје помл.пионери-ки 
цицибани 

25м 

25 Национално првенство во 
далечинско пливање 

Скопје М и Ж: 04-07  2.5км 
М и Ж: 03 и постари 5км  

50м 
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КАЛЕНДАР НА НАТПРЕВАРИ ВО 2019г. 
меѓународна програма 

ФЕВРУАРИ 
датум натпревар место категории баз. 

8-10 "Apostolos Pavlos" 
критериумски натпревар 

Кавала, Грција open 50м 

МАРТ 
датум натпревар место категории баз. 

8-10 Grand prix Macedonia 
LEN критериумски натпревар 

Скопје м: 03 и помлади: 01-02: апсолутна 
ж: 04 и помлади: 02-03: апсолутна 

50м 

АПРИЛ 
датум натпревар место категории баз. 

19-21 Serbia Open Белград, Србија open 50м 

МАЈ 
датум натпревар место категории баз. 

4-5 Младинска балканијада Скопје м:01-04   ж:02-05 50м 

17-19 Acropolis ‘19 Атина, Грција open 50м 

ЈУНИ 
датум натпревар место категории баз. 

7-9 Cup Teuta ‘19 Драч, Албанија м: 03 и помлади: 01-02: апсолутна 
ж: 04 и помлади: 02-03: апсолутна 

50м 

22-23 Comen Cup Бургас, Бугарија м: 03-04 
ж: 05-06 

50м 

ЈУЛИ 
датум натпревар место категории баз. 

3-7 ЕП младинско  Казан, Русија м:01-04   ж:02-05 50м 

11-28 Светско првенство 
квалификациско за ОИ 2020 

Гуангжу, Кореја Open 50м 

АВГУСТ 
датум натпревар место категории баз. 

8-10 Balkan cup - open water  Охрид м и ж: 00-01 -  10км 
              02-03  -  7.5км 

           04-05  -  5км 

 

18 Европски куп 10км 
квалификациска квота за ОИ 

2020 

Охрид open  

24 FINA Ultra Swim series 25km Охрид open  

28 FINA Hosa Swim world series 
10km 

Охрид open  

20-25 Светско младинско Будимпешта, 
Унгарија 

м:01-04   ж:02-05 50м 

СЕПТЕМВРИ 
датум натпревар место категории баз. 

27-29 FINA World swimming cup 
критериумски за ЕП 

Ајнтховен, 
Холандија 

оpen 
 

25м 

ОКТОМВРИ 
датум натпревар место категории баз. 

5 Comen cup 5км 
open water 

Лимасол, Кипар м:04-05   ж:04-05  

3-5 FINA World swimming cup 
критериумски за ЕП 

Будимпешта, 
Унгарија 

оpen 
 

25м 
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НОЕМВРИ 
датум натпревар место категории баз. 

16-17 Скопје опен ‘19 
LEN критериумски натпревар 

Скопје сите категории 25м 

ДЕКЕМВРИ 
датум натпревар место категории баз. 

4-8 ЕП во кратки базени Глазгов,  
В. Британија 

open 25м 

13-15 ЦЕИ-централно европски 
игри 

Крањ, Словенија м:03-04   ж:05-06 50м 
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